2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2011 № 2030-адм
Об утверждении Перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями на территории города Смоленска, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области
(в ред. постановления Администрации города Смоленска от 13.10.2015 №2261-адм)
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжениями Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении Перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями на территории города Смоленска, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.

И.о. Главы Администрации

города Смоленска

 С.В. Маслаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от 17.10.2011 № 2030-адм

ПЕРЕЧЕНЬ

 услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, на территории города Смоленска, в которых размещается            муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг      (функций) Смоленской области (в ред. постановления Администрации города Смоленска от 13.10.2015 №2261-адм)
	№

п/п
	Наименование      муниципальной

услуги

	Ответственный исполнитель

	1.
	Предоставление информации о текущей  успеваемости учащегося, ведение дневника и журнала успеваемости
	Муниципальные образовательные учреждения

	2.
	Зачисление в образовательное учреждение
	Муниципальные образовательные учреждения

	3.
	Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках
	Муниципальные образовательные учреждения

	4.
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, концертов и гастрольных мероприятий театров и учреждений культуры, киносеансов, анонсов данных мероприятий
	Муниципальные учреждения

культуры

	5.
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных
	Муниципальные учреждения

культуры

	6.
	Предоставление информации о проведении выставки-ярмарки изделий мастеров декоративно-прикладного творчества «Город мастеров» в городе Смоленске
	Муниципальные учреждения

культуры